anno Domini raillesimo CC° quinquagesimo sexto, mense
octobris.

(Atchtves dep. du Loiret, A 282; eu vidimus de Michel Foudrier.
prevôt d'Étampes, du 9 avril i385 )

VI.

Donation du même roi au même Eudes de Lorris.

(Février 1260)

Ludovicus, Dei gracia Francorum rex. Notum facimus quod,

cum Reginaldus de Cameroles, armiger, haberet jure heredita-
rio usagii in nemore nostro de Corcambom de vivo bosco
possessionem(?) ad domum suam de Riparia, sitam in parrochia
de Dompna Petra, et ad alia sua necessaria, dictus Reginaldus
excambivit dictum usagium dilecto et fidelli clerico nostro ma-

gistro Odoni de Lorriaco, ad usagium quod idem magister
habebat in eodem nemore ad ramasons, idem eciam almiger
promisit coram nobts se garantisaturum dicto magistro dic-

tum usagium de vivo bosco in perpetuumcontta omnes super
omma bona sua que coram nobis ad hoc specialiter obligavit.
Idem cciam armiger nobis dedit et concessit feodum dicti usa-
gii vivi bosci et promisit se îlkid nobis garantisaturum super
omnia bona sua contra omnes; pro predictis autem feodo et
excambiodictusarmigcr(s/c)Odo dedit eidem Reginaldo centum
viginti libras parisiensium,quasidem R. recognovit coram nobis

se recepisse in pecunia numcrau. Nos vero, eidem magistro
Odoni clerico nostro volentes gratiam facere specialem, dtctum
escambium concedimus et volumus quod idem magister Odo
et heredes sui jure hereditano habeant et possideant predictum
usagium vivi bosci in predicto nemore de Courcambom, ad
manerium suum de Corpaleto et ad aha sua neccessaria sive

dare et vendere, ita tamen quod nullus habebit dictum usagium
vivi bosci, nisi qui habebtt domum de Corpaleto, et de hoc

nos recepunus dtctum magistrum Odonem et in hominem

nostrum hgium, salvo jure nostro et in omnibus eciam alieno.
Quod ut ratum et stabille permaneat in futurum, presentes lit-

teras sigilli nostri fecimus impressione mumri. Actum Pan-
sius, anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo

nono, mense februano.

(Archives du Loiret, A 282; en vidimus.)

VII.

Don par Louis IX aux deux cures et au chapelain de V Hôtel-

Dieu de Lorris quinze charretées de bois à prendre tous les

ans dans la garde de Chaumontois.

(Septembre 1260)

Ludovicus, Dei gratia Francorum rex. Notum facimus quod

cum duo presbiteri seu rectores parrochiales ecclesie Lorriaci

voluerint et expresse consensserint, ut infra fines parrochie

sue, scilicet in Domo I)ei de L orriaco, cappelanus quidam insti-
tuatur de novo, nos indempmitati ipsorum super hoc proinde
volentes, cuilibet ipsorum dominorum presbyterorum et eorum
successonbus rectoribus ecclesie memorate, divine pietatis
intuitu et in recompensationemdampni, si quid habuerint, ex
institutione capellarie predicte dedimus et concessimus in per-
petuum quindecim quadrigatas bosci mortui ad suum arderc,
capiendnm in foresta nostra Lorriaci annuatim per manum
forestarii nostri qui pro tempore custodierit eamdem forestam,
concessimus et divini moris intuitu ac ob remedium anime